ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О временно исполняющем полномочия главы муниципального
образования Ясиноватского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы муниципального
образования Ясиноватского муниципального округа Донецкой Народной
Республики Пеняева Александра Михайловича на срок до 25 сентября 2025 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

? О Д Н^ Х>Глава
Донецкой Народной Республики * о

Д.В. Пушилин*3длягг

*1ДОКУМЕНТОВЛ, о\ А<5- Л

* *г л А В Ьг. Донецк

1 августа 2025 года

599